
Bezirk Rems Pokal 2022/23

Jungen 15 Mannschaftsmeisterschaft Endrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Bettringen 3 3 0 0 18:9 +9 6:0
2 SC Fornsbach 3 2 0 1 16:9 +7 4:2
3 TTV Burgstetten 3 1 0 2 11:15 -4 2:4
4 TTC Hegnach 3 0 0 3 6:18 -12 0:6

 

Bemerkungen
Die Endrunde findet am 19.03.2023 in Schnait statt.Hallenöffnung
ist um 9 Uhr.  Der Sieger des Turniers qualifiziert sich für die TTBW
Regions-Mannschaftsmeisterschaften U15 am Sonntag, den
02.04.2023 in Köngen

Spielleiter-Kontaktadresse
Dach, Andreas, Benningerstr. 72, 71336 Waiblingen, Mobil: 01578
5316292, Tel.: 07151 9444680, andreas.dach@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.03.2023 10:00

10:00
11:30 v
11:50 v
13:20 v
13:20 v

TTV Burgstetten
TTC Hegnach
SG Bettringen
SC Fornsbach
SG Bettringen
TTV Burgstetten

SC Fornsbach
SG Bettringen
TTV Burgstetten
TTC Hegnach
SC Fornsbach
TTC Hegnach

1:6
1:6
6:4
6:2
6:4
6:3
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